

# KJH Holding ApS

Mosegade 5,

8722 Hedensted

CVR-nr. 38295020

## Årsrapport 2021/22

(Opstillet uden revision eller review)

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 14-10-2022

---

Kasper Juhl Hansen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**KJH Holding ApS**

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2021 - 30-06-2022 udviser et resultat på kr. -1.481, og selskabets balance pr. 30-06-2022 udviser en balancesum på kr. 36.538, og en egenkapital på kr. -1.959.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har udviklet sig utilfredsstillende.

Selskabets ledelse har i år ved regnskabsafslutningen konstateret, at man har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen. Det forventes, at kapitalen kan reetableres via fremtidige overskud.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

## Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>0</b>	<b>-180</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>0</b>	<b>-180</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		0	-124.628
Finansielle omkostninger	1	-1.481	-857
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.481</b>	<b>-125.665</b>
Skat af årets resultat	2	0	-535
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.481</b>	<b>-126.200</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-1.481	-126.200
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-1.481</b>	<b>-126.200</b>

KJH Holding ApS

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		36.500	36.500
<b>Tilgodehavender</b>		<b>36.500</b>	<b>36.500</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>38</b>	<b>38</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>36.538</b>	<b>36.538</b>
<b>Aktiver</b>		<b>36.538</b>	<b>36.538</b>

**KJH Holding ApS****Balance 30. juni 2022**

	<b>Note</b>	<b>2022 kr.</b>	<b>2021 kr.</b>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-41.959	-40.477
<b>Egenkapital</b>		<b>-1.959</b>	<b>-477</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		38.497	37.015
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>38.497</b>	<b>37.015</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>38.497</b>	<b>37.015</b>
<b>Passiver</b>		<b>36.538</b>	<b>36.538</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Noter

	2021/22	2020/21
<b>1. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	-1.481	-857
	<u>-1.481</u>	<u>-857</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af tidligere års skat	0	-535
	<u>0</u>	<u>-535</u>

**3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder***Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Midtjysk Revision Hedensted ApS	Hedensted	100,00	-26.852	1.049
			<u>-26.852</u>	<u>1.049</u>

**4. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede skyldige skattebeløb udgør pr. 30/6-2022 kr. 0,-.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.